Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO TERMO DE COLABORAÇÃO
N° 001/2021

Processo Administrativo Interno n° 07585/2021
Processo Licitatório n° 081/2021
Dispensa de Chamamento n° 003/2021

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao Termo de
Colaboração n° 001/2021, firmado em 01/06/2021, em virtude de erro
material/digitação constante na Cláusula Sétima, item 7.1, no quadro de dotações,
retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

"...

406 02.05.04.08.243.0036.2125.3.3.50.43.00

..."

LEIA-SE:

"...

460 02.05.04.08.243.0036.2125.3.3.50.43.00

..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2021.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
PREFEITO MUNICIPAL
ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
PATRÍCIA SIBELY D'AVELAR

D4Sign fe39fa07-0200-4442-8bee-eb43b7108bae - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 18 de junho de 2021, 08:23:23

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - TERMO DE COLABORAÇÃO
001-2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANT
Código do documento fe39fa07-0200-4442-8bee-eb43b7108bae

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
KEVIN RODRIGUES DA CUNHA
kevincunha@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

14 Jun 2021, 11:10:39
Documento número fe39fa07-0200-4442-8bee-eb43b7108bae criado por KEVIN RODRIGUES DA CUNHA (Conta
4fa559a8-ae75-4c82-a21d-86bbb194d057). Email :kevincunha@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2021-06-14T11:10:39-03:00

14 Jun 2021, 11:17:29
Lista de assinatura iniciada por KEVIN RODRIGUES DA CUNHA (Conta 4fa559a8-ae75-4c82-a21d-86bbb194d057).
Email: kevincunha@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-06-14T11:17:29-03:00

15 Jun 2021, 16:04:51
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (Conta 91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) -
Email: gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 55588) -
Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2021-06-15T16:04:51-03:00

17 Jun 2021, 19:11:55
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (Conta 91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) -
Email: gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 9468) -
Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2021-06-17T19:11:55-03:00

18 Jun 2021, 08:23:10
KEVIN RODRIGUES DA CUNHA Aprovou (Conta 4fa559a8-ae75-4c82-a21d-86bbb194d057) - Email:
kevincunha@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 59342) -
Documento de identificação informado: 115.324.536-12 - DATE_ATOM: 2021-06-18T08:23:10-03:00

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 18 de junho de 2021, 08:23:23

Hash do documento original
(SHA256):4d0b897cd7ad54394c5524e08585fd5d899658bacd2ab19c557faedfbbbcd6f9
(SHA512):c8dcac703568bee717e4467226d9a4de13dd9b920e2041f9891d84732893ab64018bee5c83d3db1d398a400ed4959e02b88b13cd5ae6131eb0c8838e30b8197e

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2021-06-18T08:23:36-0300